Retrieved from Proquest Database (UMI 3168568).
- 2- Bardestani, M. (2004). "Metacognitive approach to information literacy: Conference and training users in information literacy development of libraries, information centers and museums Mashhad Persian date Khordad 1383 May 2004-----1 and 2. Mashhad: the organization of libraries, museums and documentation centers Astan Qods Razavi. p55. (Persian)
- 3- Bunyan, Linda, E. Evelin. (1991). Marketing "The hospital library to nurses". Bulletin of medical library association. 79(2): 223-5.

*Health Information Management* 2010; 7(3): 378.(Persian)
- 8- Hafezi, I and Bakhtiari, Z. (2004). "The role of information literacy clients in using library resources Astan Qods Razavi Library." Conference and training users in information literacy development of libraries, information centers and museums Mashhad Persian date Khordad 1383 1 and 2 May 2004. Mashhad: the organization of libraries, museums and documentation centers Astan Qods Razavi.(Persian)
- 9- Handerson, V. (1971). Implications. For Nursing in Library Activities of the regional programs medical library association 59(1):53-61. Available in <http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC197540/>
- 10- Malayeri Aslani, M. (2004). "The necessity of promoting the establishment of information literacy education programs in Iran with a view to university." Conference and training users in information literacy development of libraries, information centers and museums Mashhad Persian date Khordad 1383 May 2004-----1 and 2. Mashhad: the organization of libraries, museums and documentation centers Astan Qods Razavi.(Persian)
- 11- Marais, J.J.,(1992). Evaluation of Information Literacy as product of information education. *South African Journal of Library and Information science*, 60(2), p.75-79.